

Deliberazione n. 29H

./.

	1	θ	FEB. 2014	ļ
Adottata dal Direttore Generale in data				

OGGETTO: Proroga convenzione con la Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari – Attività di ricerca e terapia in salute mentale in collaborazione con il Prof. Mauro Carta -

RICHIAMATA la deliberazione n. 831 del 31/07/2007 con la quale si approvava l'istituzione del Centro Universitario di ricerca e terapia mentale, mediante sottoscrizione dell'atto di convenzione con l'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Cagliari, che prevedeva la collaborazione del Prof. Mauro Carta, professore associato di Psichiatria presso l'Università di Cagliari e che la convenzione medesima, della durata di due anni, ha avuto decorrenza dal 1° agosto 2007;

RICHIAMATA inoltre la deliberazione n. 987 del 15/9/2009 con la quale si disponeva la durata della convenzione per un ulteriore anno, con riserva di altra proroga di un anno a richiesta della Asl di Carbonia;

RICHIAMATA infine la deliberazione n. 585 del 9/8/2011 con la quale, prendendo atto che, pur in carenza di atti formali, l'attività di collaborazione con la AOU di Cagliari era di fatto proseguita per non interrompere l'assistenza ai pazienti psichiatrici del territorio, si disponeva la ulteriore proroga fino al 31/7/2012;

che, nonostante la scadenza della convenzione, per assolute esigenze di terapia psichiatrica presso il Centro diurno di Fluminimaggiore, presso il quale il Prof. Mauro Carta svolge la ricerca di cui all'oggetto, l'attività del medesimo è proseguita fino alla data odierna ma, in considerazione dell'inizio dei lavori di ristrutturazione della Casa della Salute di Fluminimaggiore, la collaborazione con il Prof. Mauro Carta dovrà necessariamente cessare il 31 maggio 2014;

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa



- 1) Di dare atto che l'attività del Prof. Mauro Carta, nell'ambito del progetto di ricerca di cui in premessa, si è svolta dal 1/8/2012 fino ad oggi ininterrottamente;
- 2) Di determinare, per causa di forza maggiore, visto l'imminente inizio dei lavori di ristrutturazione dei locali presso i quali era ospitata la ricerca, la scadenza della collaborazione con il Prof. Mauro Carta, e quindi con la AOU di Cagliari, alla data del 31/05/2014;
- 3) Di dare mandato al Dipartimento di Salute Mentale e delle Dipendenze di provvedere alla liquidazione ed al pagamento di quanto dovuto al Prof. Mauro Carta, dal 1/8/2012 fino al 31/5/2014, determinandone gli importi e la movimentazione a bilancio.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Maurizio Calamida

IL DIRETTORE AMM.VO

Dr. Claudio Ferri

IL DIRETTORE SANITARIO

Dr. Andrea Corrias

Dr. ssa Eliana

2



Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali